et  domino  Legnicensi,  Bertholdo  de  Lipa  preposito  Wyssegradensi,  can~ 
cellario  regni  nostri  Boemie,  Wilhelmo  de  Landstein  capitaneo  Boemie, 

3  Hmkone  Berka  de  Duba  burgravio  Fragensi,  Hinkone  de  Duba  dicto 

deNachod,  Ottone  de  Bergow,  Thimone  de  Cholticz,  Jescone  de  Michels- 
perg,  Heinrico  de  Luchtenburg  et  Stephano  terre  Boemie  notario  ac  aliis 
pluribus  fide  dignis  ad  hoc  vocatis  specialiter  et  rogatis. 

Wratislavie  a.  d.  millesimo  trecentesimo  tricesimo  septimo  feria 

10  tercia  proxima  post  octavam  Epiphanie. 
9foS  bent  Registruui  Wenceslai,  einem  (Social  budjc  be$  XVI.  SdJtljunbert«  in  ber 

UntoerfttattMbliotljef  ju  ?rag,  9*r.  25  f.  40  unb  SRr.  53  f.  89»>. 

3.    Äönig  3ofyann  tiecf^ricf)t  bent  £crjogc  9Ktolau3  tum  Xroppau,  itm 

im  SBejtfce  be«  $er$oßtyum#  JRattbor  gegen  bte  9lnfcd)tunßcn  ber  ober« 
)5  fd)lefif(^en  $er)öge  ju  fepfeen  unb  benfelben  nur  na$  bent  Öel)nrcdf)te  beut* 

(d)cr  dürften,  nid>t  aber  nad>  polnifdfjem  Sterte  belangen  ju  laffen, 
1337  Sanuar  14. 

Johannes  dei  gracia  Boemie  rex  Lucemburgensis  coraes  omnibus  in    1337 

perpetunm.    Inter  eunetas  sollicitudines,  qnibns  ex  diversornm  negocio-  3an.  14, 
20  rum  regni  nostri  et  nostre  dicioni  snbiectorum  varietatibus  diversimode 

pregravamur,  illnd  de  potissimis  esse  censemus  et  arbitramur,  11t  qui- 
libet  regni  nostri  incolarnm  et  maxime  hü,  in  quibus  honor  et  Status  rei- 
publice  nostre  residet  et  salvatur,  in  suo  statu  dignitatibus  iuribus  et 

honoribus  per  nostre  regie  tuicionis  et  defensionis  presidia  congrne  con- 
25  serventur.  Hinc  est  qnod  nos  pensantes  gravia  disturbia  nuper  inter  il- 

lustres prineipes  Nicolaum  Oppavie  et  Rathiborie  ex  nna  et  inter  dominos 

Wladislaum  Bithumiensem,  KazimiromThessinensem,BoleslaumValchen- 
bergensem.  Polkonem  Opnliensem,  Albertum  Strelicensem  et  Johannem 

Ossveczinensem  dnees  et  vasallos  nostros  parte  ex  altera  super  terris  Ra- 
30  thiborie  et  aliis  possessionibus  et  dominus,  que  illustris  Leczko  olim  dux 

Rathiborie  prineeps  et  vasallus  noster  tenuit  et  possedit,  et  super  qui- 
bnsdam  dominus  possessionibus  et  iuribus  suborta  ac  super  eo,  quod 

dicti  dnees  ipsum  illustrem  ducem  Nicolaum  super  possessionibus  et  re- 
bus, que  a  nobis  in  pheudo  tenet  et  tenuit  predictis,  cum  et  ipsi  duces